
 

SZKOLENIE 

MARKA OSOBISTA ONLINE 
– JAK ZAISTNIEĆ W SIECI AUTENTYCZNIE 

I W ZGODZIE Z SOBĄ 
 

 

Wyższa Szkoła Biznesu  •  ul. Walczaka 25  •  Gorzów Wielkopolski  •  tel. +48 733 744 711, 95 733 66 68 

www.wsb.gorzow.pl  •  facebook.com/wsbgorzow 

TERMIN SZKOLENIA: 30 sierpnia 2024 r., godz. 16.00-21.00 

CZEGO SIĘ DOWIESZ: Ze szkolenia dowiesz się: 
✓ czym jest marka osobista i jaki ma wpływ na prowadzony przez Ciebie biznes, 
✓ dlaczego warto zaangażować się w budowanie marki osobistej online, 
✓  jak ustawić fundamenty aby budowanie marki było łatwe, przyjemne i na Twoich 

zasadach, 
✓ jak zbudować skuteczny lejek komunikacyjny marki osobistej, 

a przede wszystkim, wyjdziesz ze szkolenia z gotowym planem na swoją markę osobistą 
w biznesie. 

DO KOGO  
SKIEROWANE JEST 
SZKOLENIE: 

✓ do każdej osoby, która myśli o budowaniu marki osobistej, a nie wie od czego 
zacząć, 

✓ dla każdej osoby, która ma zamiar rozpocząć działalność biznesową i nie do końca 
wie, jak ma działać online, 

✓ dla każdej osoby posiadającej już swój biznes albo dwa ale nie wie jak połączyć te 
działania w jedną spójną całość i komunikację online, 

✓ dla każdego, kto pracuje na etacie ale gdzieś w głębi duszy myśli o zmianie albo 
rozpoczęciu swojego biznesu. 

PROGRAM 
SZKOLENIA: 

1. Wprowadzenie. 
2. Marka osobista i jej wpływ na biznes. 
3. Budowanie fundamentów marki osobistej opartej na autentyczności. 
4. Wybór platformy społecznościowej i ustawienie profesjonalnego profilu. 
5. Budowanie lejka komunikacyjnego marki osobistej. 
6. Podsumowanie i plan działania. 

KILKA SŁÓW  
OD TRENERA  
O SZKOLENIU: 

Szkolenie „Marka osobista online – jak zaistnieć w sieci autentycznie i w zgodzie z sobą” 
będzie podróżą w świat budowania silnej i autentycznej marki osobistej w biznesie. 
Dzisiejszy świat wymaga nie tylko wiedzy i umiejętności, ale także budowania silnych 
relacji i unikalnej tożsamości w przestrzeni online. 
Dlatego zachęcam Cię do wzięcia udziału w tym szkoleniu, gdzie odkryjesz narzędzia 
i strategie niezbędne do budowania marki, która nie tylko przetrwa, ale będzie kwitnąć 
w dynamicznym świecie online. Przygotuj się na inspirujące treści, praktyczne ćwiczenia 
i pozytywną energię, która napędzi Twoją drogę ku osiągnięciu celów. 

SYLWETKA TRENERA: JOANNA OWCZAREK-ROMANISZYN 
 

Jestem trenerem biznesu i przedsiębiorcą z ponad 25-letnim stażem jako tłumacz 
przysięgły języka angielskiego, posiadającym bogate doświadczenie w różnych obszarach 
biznesowych.  
Moje umiejętności obejmują prowadzenie szkoleń w temacie sprzedaży, strategii 
marketingowych, rekrutacji, rozmowy z klientem, budowania marki osobistej, 
efektywnego wykorzystania mediów społecznościowych, komunikacji i narzędzi online 
oraz wykorzystania sztucznej inteligencji w biznesie. Jako pasjonatka rozwoju osobistego 
i profesjonalnego, stale doskonalę się w zakresie szkoleń online i offline, dążąc do 
przekazywania wartościowej wiedzy i umiejętności moim uczestnikom.  
Moje szkolenia są skuteczne i praktyczne, oparte na moim długim doświadczeniu oraz 
aktualnych trendach biznesowych. Zawsze zależy mi na tym aby uczestnicy doświadczali 
procesów poprzez ćwiczenia, warsztaty i otrzymywali wskazówki do wdrażania od zaraz. 
Jestem również aktywna w mediach społecznościowych, gdzie dzielę się wiedzą 
i doświadczeniem, pomagając innym w budowaniu autentycznej marki osobistej oraz 
wykorzystaniu narzędzi online w biznesie. Moja praca jako trenera opiera się na 
zrozumieniu potrzeb moich klientów, dostarczeniu im konkretnych narzędzi i strategii, 
które przynoszą realne rezultaty. 
 

INFORMACJE I ZAPISY: Centrum Kształcenia Podyplomowego i Szkoleń Wyższej Szkoły Biznesu 
tel. +48 733 744 711, 95 733 66 68; e-mail: podyplomowe@wsb.gorzow.pl 

 


